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Do Wykonawcow

dotyczy postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego pn.: ,Przebudowa, rozbudowa,
nadbudowa budynku Szkoly Podstawowej w Rytlu - etap I”, (ogltoszenie nr 2024/BZP 00232480
z dnia 06.03.2024 r.).

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W zwigzku z rozstrzygnigciem postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie
art. 275 pkt 2 Pzp, ogtoszonego w dniu 06.03.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00232480 w Biuletynie
Zaméwien Publicznych oraz na podstawie art. 253 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t. j. - Dz. U.
z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, ze:

. wybrano oferte firmy:

Ustugi Ogdlnobudowlane i Handel Justyna Miesikowska
Odry, ul. Ks. Zawadziriskiego 14, 89-651 Gotelp
wojewodztwo: pomorskie
za ceng brutto:
6.184.900,00 zt (stownie zt.: sze$¢ milionéw sto osiemdziesiat cztery tysigce dziewigéset ztotych 00/100).
Oferowany okres gwarancji: 60 miesiecy.

Uzasadnienie:

Wybrana oferta sporzgdzona zostata prawidtowo, zgodnie z wymogami okreslonymi w Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriéw: ceny i okresu gwarancji
uzyskujgc najwyzszg liczbe punktow.

Tabela 1: Zestawienie ofert — ceny brutto oraz liczba pkt w kryterium cena — 60%, okres gwarancji — 40%

Oferowany Liczba pkt
okres Liczba pkt | w kryterium
Nr Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [2f] | gwarancji | w kryterium okres Laczna
oferty [w cena-60% gwarancji punktacja
miesiacach] -40 % )

TRONUS POLSKA Sp. z 0.0.
1. ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 6.875.862,36 36
wojewddztwo: mazowieckie

Przedsigbiorstwo ECOZET
Mirostaw Zblewski
2. Kaliska Koécierskie, ul. Strazacka 6 6.937.737,00 60 53,49 40 93,49
83-400 Koscierzyna
wojewodztwo: pomorskie
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Sporzgdzit(a): Wioletta Glaner



Ustugi Ogoélnobudowlane i Handel
Justyna Miesikowska
Odry, ul. Ks. Zawadziriskiego 14
89-651 Gotelp
wojewobdztwo: pomorskie

6.184.900,00

60

60

40

100

TELMAX E.R. Gliszczynscy
Spétka Jawna
Al. Wojska Polskiego 32E
77-300 Cztuchow
wojewoddztwo: pomorskie

8.950.000,00

60

41,47

40

81,47

PBHU OBIEKT Sp. z 0.0.
ul. Dolna 7A, 83-307 Kielpino
wojewodztwo: pomorskie

6.295.000,00

60

58,95

40

98,95

Otrzymuja:

1) strona prowadzonego postepowania: https://platformazakupowa.pl/pn/czersk

2) ala
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Z powazaniem,
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